
STYREMØTE VILLREINRÅDET I NORGE 

                                                                                                                                                  
 
    Dato 

 
11.09.2024 

 

Referat  
Styremøte i Villreinrådet i Norge 
Teams, 11. september kl. 19:00-21:00 
  
 
 
Til stede: 
Bente Fossum, Randi Rust, Gunnvor Sunde, Kristian Eiken Olsen, Endre Lægreid og Christian 
Hillmann (sekretær). 
  
Forfall:  
 
Referent: Christian Hillmann  

Neste møter:  

 

SAKSLISTE: 

Sak 1: Eventuelle nyheter/oppdateringer  

Det ble orientert om en ny forening som heter «La villreinen leve».  

Videre ble møtet som KLD arrangerte på Dombås rundt oppfølging av tiltaksnormen tatt opp 
og det blir gjennomført et tilsvarende møte på Geilo 16 september. 

 

Sak 2: Høringsuttalelse ny viltlov 

Christian orienterte om sitt inntrykk av ny lov og la frem sine forslag til moment i 
høringsuttalelsen. Disse ble diskutert og kommentert av styret. I all hovedsak var styret enig i 
momentene som ble tatt opp, og man diskuterte vektingen av innspill. Endre sendte egne 
kommentarer til uttalelsen på epost etter møtet. Christian sender styret et nytt utkast til 
uttalelse. 

Sak 3: Fagdager, evaluering 

Christian holdt en kort orientering om at vi fikk svært gode tilbakemeldinger på det faglige 
innholdet. Det eneste var at innlegget til Reidar Andersen burde fått enda mer tid. Ellers var 



Park hotell ok, men lokalene rundt middagsserveringen kunne vært bedre. Totalt sett kostet 
arrangementet Villreinrådet rundt 20 000, mot et budsjett på 25 000. 

Fagdag og landsmøte for 2025 settes foreløpig til 4.-5. juni med oppmøte om kvelden den 3. 
Vi forsøker å få tilbud fra Savalen hotell. 

Sak 4: Økonomi 

Vi gikk ikke gjennom regnskapet, men tok kun hovedkonklusjonen fra regnskapskontoret. Vi 
ligger foreløpig greit an, og sikter mot et overskudd i år. Inntektene øker på grunn av økt 
utsalgspris men salget som sådan ser ikke ut til å ha økt. 

 

Sak 5: Bladet, salg og evaluering  

Fred- Ivar var ikke til stede på møtet, så en mer grundig evaluering må tas når vi møtes i 
redaksjonsrådet i november. 

Da bør det settes oss opp en egen sak som går på redaksjonelle retningslinjer til 
redaksjonsrådet. I tillegg har Jan Erik Nygård spilt inn at vi bør vurdere å utfordre Statnett 
og/eller Statkraft som bidragsyter til bladet. 

 

Sak 6: Vedtekter til Villreinrådet 

Christian gikk raskt gjennom vedtektene og viste noen behov for oppdateringer av 
vedtektene. Til neste møte vil Christian komme med forslag til vedtektsendring som bør 
styrebehandles på møtet i november. Vedtektsendringen kan vi få gjennomført på 
landsmøtet neste sommer. 

 

Diverse:  

Villreinen som nasjonaldyr 

Forslag fra Tor Punsvik. Tor var ikke tilstede siden dette var et styremøte og ikke et 
redaksjonsrådmøte. Styret diskuterte saken, men det var noe usikkert hvordan man ser for 
seg gjennomføring, oppfølging og virkning av et slikt forslag. Christian har i etterkant av 
møtet diskutert dette med Tor, og Christian anbefaler at saken tas opp igjen på neste møte i 
november, og at Tor selv legger frem saken på dette møtet. 

Innspill til NVE, OED og Mdir om misforholdet mellom fjellaktørenes frihetsgrader  

Forslag fra Tor Punsvik. Dette gjelder å settes søkelys på at noen private og offentlige organisasjoner 
særbehandles når det gjelder å bøte på- eller redusere konsekvensen av inngrep i våre 



villreinområder som en stor felles innsats for å bedre forholdene til villrein. Styret er enig i dette og vi 
ønsker å ha fokus på en slik forskjellsbehandling, og vil om det fremkommer noen klare eksempler be 
om et møte med i første rekke OED og KLD. Det vil være naturlig å ha en grundig gjennomgang av 
forslagene til tiltak for å forbedre forholdene for villrein, og som skal komme på høring nå i høst. 

Neste møte 

Neste møte settes foreløpig til 12. november, og med møtested Fagernes. 

Etter styremøtet har Bente gitt beskjed om man hun ikke kan den 12. Endelig beskjed om dato vil gis 
per mail. 

 

 


